ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2023 г. г.Ставрополь № 716-п

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 30 мая 2023 г. № 333-п «О внесении изменений в Порядок фор
мирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Ставро
польского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 мая 2009 г. № 133-п»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Ставро
польского края от 30 мая 2023 г. № 333-п «О внесении изменений в Порядок
формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Став
ропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 мая 2009 г. № 133-п», изложив его в следующей редакции:

«2. Приостановить до 01 января 2024 года действие пунктов 17 и 18
Порядка в отношении субсидий, предоставляемых из бюджета Ставрополь
ского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края
без использования средств федерального бюджета, а также субсидий, предо
ставляемых из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных
образований Ставропольского края, с использованием субсидий, предостав
ленных из федерального бюджета бюджету Ставропольского края в рамках
реализации государственной программы Российской Федерации «Комплекс
ное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Прави
тельства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше-

В .В .Владимиров